

Karpacz 07.10.2016 r.

ZP.271.72.2016

**WYKONAWCY:**

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że 05.10.2016 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo, dotyczące przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 314354-2016 z dnia 28.09.2016 roku, na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Karpacz.

1. Czy zamawiający zezwala na wprowadzenie w zakresie ubezpieczenia AC franszyzy integralnej 500 zł? W przypadku braku zgody, czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie innej franszyzy integralnej? jeżeli tak to jakiej wysokości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.**

2. Czy zamawiający dopuszcza w przypadku NNW płatności składki w całości doliczonej do pierwszej raty?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w przypadku NNW płatności składki w całości doliczonej do pierwszej raty.**

3. Czy możliwe jest przedstawienie szkodowości za okres 3 lat w formie zaświadczenia, z uwzględnieniem kwot wypłat i rezerw na poszczególne pojazdy.

**Odpowiedź: Wszystkie informacje zawarte w zaświadczeniach od ubezpieczycieli Zamawiający ujął w załączniku nr 7 do SIWZ.**

4. Czy zamawiający dopuszcza w ryzyku odpłatnego ubezpieczenia Assistance przyjmowanie wyłącznie pojazdów nie starszych niż 15 lat, wg następującego katalogu:

- a) samochody osobowe;
- b) samochody kempingowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony;
- c) mikrobusy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony (za mikrobusy uznaje się pojazdy osobowe, w których dopuszczalna liczba miejsc wynosi 9 lub więcej);
- d) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony;
- e) inne pojazdy wykonane przez adaptację samochodu osobowego, pojazdy wyprodukowane w karoserii samochodu osobowego jako pojazd typu VAN niezależnie od sposobu zarejestrowania pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie płatnych usług Assistance do pojazdów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony do 10 roku eksploatacji**

5. Proszę o podanie na których pozycjach z wykazu znajdują się pojazdy pożarnicze?

**Odpowiedź: Są trzy pojazdy pożarnicze o nr rejestracyjnych : DJEU857, DJE51KC i DJE85XA, pozycje odpowiednio – 1, 2 i 30.**

6. Jeżeli na wykazie znajdują się inne pojazdy specjalne, proszę o podanie ich przeznaczenia i/lub dokumentacji fotograficznej

**Odpowiedź: Wszystkie pojazdy są opisane w załączniku 1d do SIWZ. Inne specjalne to DJE36TL – podnośnik do prac konserwacyjno-remontowych i DJE16YT – czyszczenie dróg.**

**Niestety Zamawiający nie dysponuje dokumentacją fotograficzną. Pozycje odpowiednio – 14 i 26.**

7. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania ofert do dnia 18.10.2016 r.?

**Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 18.10.2016. Godziny pozostają bez zmian.**

z up. BURMISTRZA

Kamila Cyganek  
ZASTĘPCA BURMISTRZA